
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 27.07.24 20:58:58

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEDIS KAWK300EBK

Cena celkem: 709 Kč
 (bez DPH: 586 Kč)
Běžná cena: 780 Kč
Ušetříte: 71 Kč
Kód zboží: ELDNED1151
Part No.: KAWK300EBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAWK300EBK

Stylová rychlovarná konvice o objemu 1 litr. Skryté topné těleso s výkonem 2150 W minimalizuje usazování vodního
kamene a v kombinaci s vyjímatelným filtrem zajišťuje velmi snadné čištění konvice. Světelný indikátor signalizuje, když se
konvice používá, a měrka hladiny vody na obou stranách umožňuje přímo sledovat, kdy se voda vaří. Mezi další
přednosti patří otočná 360° základna a ochrana zamezující zapnutí konvice, ve které není dostatek vody.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1 litr
Výkon: 2150 W
Materiál: plast
Barva: černá


